
Dirección de 
grupo

Aula Asignada Nombre completo Horario de atención a padres Correo Institucional Área

1 6°4 104 Alejandro Escobar Chavarriaga Lunes - Tercera hora - 8:10 am a 9:00 am alejandro.escobar@iecristobaltoro.edu.co Ed. Física

2 6°5 109 Dafli Enrique Palacios Hernandez Lunes - Quinta hora - 10:30 am a 11:15 am dafli.palacios@iecristobaltoro.edu.co Hum - Inglés

3 7°3 101 Alejandra Tobón Espinal Viernes - Tercera hora - 8:10 am a 9:00 am alejandra.tobon@iecristobaltoro.edu.co Hum - Español

4 7°4 Sótano 2 Jaime  Franco Toro Miércoles-Cuarta hora - 9:35 am a 10:20 am jaime.franco@iecristobaltoro.edu.co Matemáticas

5 8°3 126 Luis Fernando Rua Ruiz Martes - Segunda hora - 7:15 am . 8:00 am luis.rua@iecristobaltoro.edu.co Matemáticas

6 8°4 203 Leidy Gisela Vanegas Cardona Viernes - Primera hora - 6:15 am a 7:05 am leidy.vanegas@iecristobaltoro.edu.co Ciencias Naturales

7 9°3 Sótano 3 Hugo Armando Gómez Molina Lunes - Tercera hora - 8:10 am a 9:00 am hugo.gomez@iecristobaltoro.edu.co Ética

8 9°4 102 Judy Marcela Paez Rios Martes - Tercera hora - 8:10 am a 9:00 am judy.paez@iecristobaltoro.edu.co Ciencias Sociales

9 10°1 202 German Enrique David Moreno Polo Jueves - Primera hora - 6:15 am a 7:05 am german.moreno@iecristobaltoro.edu.co Ciencias Nat . Física

10 10°2 Sótano 1 Katherine Giraldo Uribe Jueves - Quinta hora - 10:30 am a 11:15 am katherine.giraldo@iecristobaltoro.edu.co Hum - Español

11 10°3 106 Iván Valencia Castaño Martes - Segunda hora - 7:15 am . 8:00 am ivan.valencia@iecristobaltoro.edu.co Ciencias Sociales

12 10°4 100 Ronaldo Tejedor Simarra Lunes - Segunda hora - 7:15 am . 8:00 am ronaldo.tejedor@iecristobaltoro.edu.co Matemáticas

13 11°1 Sistemas 2do Piso Lilas Ariel Murillo Leudo Lunes - Primera hora - 6:15 am a 7:05 am lilas.murillo@iecristobaltoro.edu.co Hum - Inglés

14 11°2 103 Marta Cecilia Alzate Montoya Jueves - Primera hora - 6:15 am a 7:05 am marta.alzate@iecristobaltoro.edu.co Artística

15 11°3 205 Andrea Balvin Barrientos Martes - Tercera hora - 8:10 am a 9:00 am andrea.balvin@iecristobaltoro.edu.co Hum - Español

16 11°4 105 Gloria Maria Arboleda Toro Lunes - Primera hora - 6:15 am a 7:05 am gloria.arboleda@iecristobaltoro.edu.co Ciencias Nat - Química

17  N/A N/A Dilly Hacelly Palacios Perea Martes - Cuarta hora - 9:35 am a 10:20 am dilly.palacios@iecristobaltoro.edu.co Ciencias Nat - Química

18 SSOE N/A Edith Cecilia Jaramillo Hernandez Miércoles - Primera hora - 6:15 am a 7:05 am edith.jaramillo@iecristobaltoro.edu.co Ciencias Sociales

19Horas Constitucionales N/A Heidi Yoanna Montoya Monsalve Miércoles - Primera hora - 6:15 am a 7:05 am heidi.montoya@iecristobaltoro.edu.co Ciencias Sociales

20 Media Técnica N/A Nixon Ferney Angarita Barrera Miércoles - Quinta hora - 10:30 am a 11:15 am nixon.angarita@iecristobaltoro.edu.co Media Técnica

21  N/A Sistemas Oscar Jaime Bedoya Cano Lunes - Quinta hora - 10:30 am a 11:15 am oscar.bedoya@iecristobaltoro.edu.co Técnología e Informática

22  N/A N/A Paula Andrea Henao Lopera Miércoles - Primera hora - 6:15 am a 7:05 am paula.henao@iecristobaltoro.edu.co Ed. Física

23 PAE N/A Natalia Pérez Giraldo Miércoles - Primera hora - 6:15 am a 7:05 am natalia.perez@iecristobaltoro.edu.co Hum - Inglés

24 Coordinación N/A Edison Dario Vasco Agudelo Lunes - Martes y Viernes de 7:00 am - 9:00 am coordinacion.academica@iecristobaltoro.edu.co

26 Secretaria N/A I.E MONSEÑOR FRANCISCO CRISTOBAL TORO Secretaria info.iecristobaltoro@gmail.com

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 
MONSEÑOR FRANCISCO CRISTOBAL TORO

DATOS DE UBICACIÓN Y CONTACTO PERSONAL DOCENTE 
JORNADA AM


